
Zápis z deváteho jednání pracovní skupiny ČG pro MAP II. 

Pracovní skupina: Čtenářská gramotnost 

Datum jednání:     19.11.2019 v 17 hodin 

Místo jednání:       Regionální muzeum 

Přítomni:   Regina Svobodová, Jana Basařová, Kateřina Sálová, Věra Hofmanová,   
                     Iva Hořejší, Marcela Žižková                                                              

Vypracovala:  Jana Basařová 

Datum a místo následné schůzky: 7.1.2019 v 16 hodin – Městská knihovna Mělník 

 

Program: 

1. Přivítání, organizační informace 

2. Prezentace aktivit jednotlivých pracovních skupin 

3. Občerstvení, neformální výměna zkušeností, diskuze 

4. Plánované aktivity PS ČG do konce roku 2019 

5. Plánované aktivity PS ČG na rok 2020 

6. Závěr 

 

1. Přivítání 

Marcela Pánková přivítala přítomné, poděkovala za spolupráci v roce 2019, zhodnotila činnost 

všech PS, předala přítomným propagační materiály MAP. 

Podepsání DPP, výkaz práce odevzdat do 5.12.2019. 

2. Prezentace aktivit jednotlivých pracovních skupin 

Zástupci pracovních skupin informovali o aktivitách, které byly realizovány v roce 2019, 

zhodnotili zájem ze strany škol v ORP Mělník a  jejich úspěšnost a přínos pro žáky. 

3. Občerstvení 

4. Plánované aktivity do konce roku 2019 

Pracovní skupina ČG pracuje na aktivitě Youtubering s přesahem do ledna 2020.  15. – 20.12. 

bude zpřístupněn You Tube kanál, kam budou jednotlivé týmy umísťovat svá videa. 22.1.2020 

v 15,00 – 17,00 veřejné promítání v MEKUC, odměnění vítězů.  

Adventní čtení Děti čtou dětem – aktivita proběhne v prosinci 2019. Z PS byl vznesen 

požadavek na nákup maňáska „Mapáčka“, který by motivačně doprovázel Adventní čtení a 

dále by byl využíván i při budoucích aktivitách. 

 

5. Plánované aktivity na rok 2020 

 



- Dokončení aktivity Youtubering 

- Listování – aktivita určená MŠ a 1. st ZŠ 

- Besedárium – aktivita určená MŠ a 1. st. ZŠ 

 

6. Závěr 

Termín příští schůzky: 7.1.2020 v 16,00, Městská knihovna Mělník 

Rozloučení, ukončení schůzky.                 


